
平成２９年２月１日  

各 位 

鹿児島県合唱連盟  

理事長 池田 聰  

 

「第１２回 シニアコーラス・フェスティバル in かごしま」交流会について（ご案内） 

 

錦秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

宮崎から発信して始まったフェスティバルも今回で１２回目の開催を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様方のご理解とご協力の賜物と感謝申し上げます。 

さて，フェスティバルにご出演される方々の親睦と今後の合唱活動の活性化の一助となればと願

い，大会前夜に下記のとおり交流会を開催いたします。 

つきましては，皆様お誘いの上，是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

鹿児島では初めての開催となりますが，皆様への感謝の気持ちを込め心に残る楽しい催しとなる

よう準備を進めてまいりますので，交流会の趣旨をご理解の上，振るってご参加くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時  平成２９年４月２９日（土） 受付:１８時００分～ 

開会:１８時３０分 （閉会予定:２０時３０分）                       

 

２．会  場  サンロイヤルホテル 太陽の間（２階） 

 

３．会   費  お一人につき ５，０００円 

         ※各団体４名程度の参加をお願いします。 

 

４．申込期限  平成２９年３月２０日（月・祝）※別 FAX用紙にてお申し込みください。 

 

５．納入方法  フェスティバルの参加費等と一緒に下記口座にお振込みください。 

なお，振込名は団体名をお書きください。 

また，振込手数料は各団体で負担をお願いします。 

〔振込先〕ゆうちょ銀行（郵便局） 

０２０６０－４－１２８２８ 鹿児島県合唱連盟 

 

６．振込期限  平成２９年４月１４日（金）厳守 

 

７．そ の 他  交流会の参加人数の変更等は，４月１４日（金）までに下記へご連絡ください。 

 

〔連絡・お問合せ先〕 

鹿児島県合唱連盟 

原 ゆみ子 

Tel ：０９９－２２７－１１５２ 

携帯 ：０９０―８４１３－０８２９ 

Mail ：ｊ－ｃｅｎｔｅｒ＠ｉｎａ.ｂｂｉｑ.ｊｐ 


